INDICAÇÃO
N.º 1171/01

“Solicita ao Executivo estudos para a
construção de avenida”

Senhor Presidente,

O  vereador   infra-assinado  nos  termos  regimentais  em
vigor,  Indica ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  digne-se  Sua  Excelência
determinar ao setor competente para que estudos sejam efetuados visando a
construção de uma avenida na área de servidão da antiga CESP, que interliga
os bairros da Enseada e Canto do  Mar, conforme mapa do local  anexo.

JUSTIFICATIVA:  Com  a  urbanização  da  avenida
interligando os bairros Enseada e Canto do Mar, surgirão oportunidades para
o desenvolvimento  dos bairros.

Plenário da Câmara, Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS
SANTOS,  21 de Novembro de 2001..

João Barreto
VEREADOR

	João Barreto